РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Глава
Нижнеуратьминского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района

423567, Нижнекамский район,
с. Нижняя Уратьма ул. Центральная, 1

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Түбән Кама муниципаль районы
Түбән Уратма авыл жирлеге
Башлыгы

423567, Түбән Кама  районы,
Түбән Уратма авылы, Үзәк урамы, 1

	тел./факс (8555) 33-17-25, электронный адрес: Nizhneuratminskoe.sp@tatar.ru, сайт: www.nizhneuratminskoe-sp.ru

                     РАСПОРЯЖЕНИЕ                                               БОЕРЫК

                             от  27.04.2018 г.                                                   № 2

О закреплении ответственного за предоставление сведений о лицах, уволенных в связи с утратой доверия

В целях обеспечения своевременного и качественного представления сведений в уполномоченный государственный орган (уполномоченную организацию) о лицах, уволенных в связи с утратой доверия, обязываю:

1. Определить Хакимову Гулюсу Габдельбаровну– секретаря Исполнительного комитета Нижнеуратьминского сельского поселения, лицом, ответственным за направление сведений в уполномоченный государственный орган (уполномоченную организацию) в соответствии с Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденным постановлением Правительства РФ от 05.03.2018 г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия» для их включения в реестр, а также для исключения из реестра сведений по основаниям, указанным в пункте 15 настоящего Положения.

                                                                                А.Р.Гарифуллин